
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 105/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu 

studiów podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 105/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu studiów 

podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu doskonalenia programu studiów podyplomowych można dokonać w 

nim zmian. Z wnioskiem o wprowadzenie zmian występuje dziekan. Wniosek, 

o którym mowa w zdaniu poprzednim zawierający projekt programu studiów 

spełniający wymogi określone w Regulaminie składa się nie później niż do 

dnia: 

1) 30 kwietnia w przypadku studiów podyplomowych rozpoczynających się od 

semestru zimowego; 

2) 30 listopada w przypadku studiów podyplomowych rozpoczynających się 

od semestru letniego.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dziekan występuje z wnioskiem o uruchomienie pierwszej i kolejnych 

edycji studiów podyplomowych.”; 

3) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wniosek o uruchomienie pierwszej i kolejnych edycji studiów 

podyplomowych zawiera: 

1) obowiązujący program studiów spełniający wymogi określone w 

Regulaminie; 

2) propozycję ramowego terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji; 



3) kalkulację kosztów kształcenia opracowaną na zasadach określonych w 

odrębnych przepisach; 

4) planowaną obsadę zajęć.”; 

4) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Jeżeli planowana obsada zajęć dydaktycznych wskazuje, że zasoby 

kadrowe Wydziału są niewystarczające do prowadzenia studiów 

podyplomowych rektor może odmówić wydania zgody na uruchomienie 

pierwszej lub kolejnych edycji tych studiów.”; 

5) ustala się wzór załącznika nr 1 do Regulaminu studiów podyplomowych na 

Politechnice Rzeszowskiej, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/2024 

Rektora PRz z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu studiów 

podyplomowych na Politechnice Rzeszowskiej 

JM Rektor Politechniki Rzeszowskiej 

………………………………………… 

Wniosek o powołanie kierownika studiów podyplomowych 

W związku z planowanym uruchomieniem od semestru……………….. roku 

akademickiego  …………………. pierwszej/kolejnej edycji studiów podyplomowych 

pn.: ………………………….. zwracam się z prośbą o powierzenie funkcji kierownika 

Pani/Panu ………………………………………. od dnia …………………….. do końca 

trwania tej edycji studiów podyplomowych w przypadku ich uruchomienia. 

Kierując ww. studiami podyplomowymi Pani/Pan ………………………. będzie pełnił/a 

niżej wymienione obowiązki: 

1) ………………………………………………………….; 

2) ………………………………………………………….; 

3) ………………………………………………………….; 

4) ……………………………………………………..…... 

W przypadku wyrażenia zgody na pełnienie funkcji kierownika studiów 

podyplomowych pn.: ……….……….…………. proszę o zapewnienie niezbędnego 

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych. 

…………………………………..……….. 

Dziekan Wydziału, data i podpis 

Decyzja Rektora: …………………………… 

Decyzję Rektora otrzymują: 

1) Wnioskodawca, 

2) Dział Spraw Osobowych, 

3) Dział Planowania i Rozliczeń Dydaktycznych. 


	ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	1
	2


